
                                                                                                      
Stand: 09.19 

LT Priežiūros instrukcija ir naudojimo nurodymai 
      PICOS KEPIMO AKMUO 
 
Tinka visoms įprastoms orkaitėms, medžio anglimi kūrenamoms ir dujinėms kepsninėms. 
Atsparus iki 500 °C temperatūrai. Tinka iki 33 cm skersmens picai kepti. 
 
Naudojimo nurodymai 

• Kad tešla neprikeptų ir picos pagrindas būtų traškus, orkaitę su picos kepimo 
akmeniu 20–30 minučių pakaitinti iki 230–250  C temperatūros (karštis viršuje ir 
apačioje). Turėkite omenyje, kad picos kepimo laikas atitinkamai sutrumpėja. 

 
• Picą kepant ant medžio anglimi kūrenamų arba dujinių kepsninių picos kepimo 

akmenį, esant uždengtam dangčiui, pakaitinkite 15 minučių. 
 

• Svarbi pastaba: jei norite picą kepti kepsninėje, ji būtinai turi būti su dangčiu. 
 
Priežiūros nurodymai 

• Prikepusius maisto likučius galima pašalinti grandikliu. Paskui nuvalykite šiek tiek 
sudrėkinta šluoste. Ploviklių arba kitų cheminių priemonių naudoti nereikėtų. 
Kiekvieną kartą įkaitinant picos kepimo akmuo sterilizuojamas. 

 
Saugumo nurodymai 
 

• Leiskite picos kepimo akmeniui visiškai atvėsti – saugokitės, kad 
nenudegtumėte! Nesudėkite karšto picos kepimo akmens arba be atraminių 
grotelių. 
• Neleiskite picos kepimo akmeniui staigiai atvėsti, nes dėl to jis gali sutrūkti! 


